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توقیف 3 فروند شناور
کیش- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی کیش گفت: مأموران یگان 
دریابانی این جزیره طی عملیاتی موفق شدند سه فروند شناور حامل 
کالاهای قاچاق را در آب های کیش شناسایی و متوقف سازند. سرهنگ 
رحیم جهان بخش افزود: مأموران در بازرسی از این شناورها 53 میلیارد 
ریال کالا بدون مدارک قانونی کشف و شناورهای مزبور را توقیف کردند. 
وی تصریح کرد: افراد دستگیر شده در این رابطه برای سیر مراحل قانونی 

به مقامات قضایی معرفی شدند.
توقیف 84 تن برنج

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران 
پاسگاه پل فسا هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی خود به 4 دستگاه 
کامیون مشکوک و آنها را متوقف کردند. سرتیپ احمدعلی گودرزی افزود: 
مأموران در بازرسی از این خودروها، 84 تن و 480 کیلوگرم برنج قاچاق 

که فاقد مدارک قانونی و گمرکی بود، کشف کردند.
فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به دستگیری هشت متهم در 
این مورد گفت: ارزش این محموله های قاچاق بالغ بر پنج میلیارد ریال 

برآورد شده است.
بازداشت تاراجگران میراث فرهنگی

مشکین شهر- خبرگزاری تسنیم: رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری مشکین شهر گفت: مأموران یگان حفاظت این اداره 
با همکاری نیروی انتظامی موفق شدند 10 نفر از حفاران غیرمجاز را در 
بخش ارشق این شهرستان دستگیر کنند. محرم جعفری افزود: تعداد 
زیادی ابزار و ادوات حفاری از افراد دستگیر شده کشف و ضبط شد. وی 
تصریح کرد: حفاران غیرمجاز با تشکیل پرونده اتهامی به مراجع قضایی 

معرفی شدند.
کشف محموله قاچاق

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی نطنز گفت: مأموران 
انتظامی این شهرستان هنگام گشت زنی در محور »نطنز- کاشان« به دو 
دستگاه کامیون کشنده و یک کامیونت ایسوزو مشکوک و آنها را متوقف 
کردند.سرهنگ »علی بنی آدمی« افزود: در بازرسی از دو کامیون کشنده 
تعداد چهار هزار و 80 گونی 10 کیلوئی برنج قاچاق و در بازرسی از 
کامیونت 770 تخته پتوی قاچاق کشف و 3 قاچاقچی در این رابطه 

دستگیر شدند.
این مقام انتظامی بیان داشت: کارشناسان مربوطه ارزش محموله 
برنج های کشف شده را دو میلیارد ریال و ارزش محموله پتو را 400 

میلیون ریال اعلام کرده اند.
جریمه 3 میلیارد ریالی گرانفروش

ارومیه- خبرگزاری تسنیم: مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان 
غربی گفت: به دنبال دریافت شکایت خصوصی و گزارش اداره صنعت 
و معدن و تجارت این شهرستان مبنی بر گرانفروشی 900 گرم طلا و 
جواهرات توسط یکی از طلافروشان خوی موضوع در یکی از شعب این 
مرجع قضایی مورد رسیدگی قرار گرفت.  محمد اقوامی افزود: شعبه 
بدوی پس از تشریفات قانونی و عدم ارائه اسناد و مدارک محکمه پسند 

از سوی متهم وی را محکوم کردند.
وی تصریح کرد: این شخص متخلف به پرداخت یک میلیارد و 58 
میلیون و 219 هزار و 594 ریال در حق شاکی خصوصی و پرداخت دو 
میلیارد و 116 میلیون و 196 هزار و 30 ریال در حق دولت و در مجموع به 
پرداخت سه میلیارد و 174 میلیون و 415 هزار و 624 ریال محکوم شد.

سرقت گوشی در بیمارستان
ارومیه- خبرگزاری فارس: رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی گفت: 
تعدادی از شهروندان با مراجعه به پلیس از سرقت گوشی های تلفن همراه 
خود در یکی از بیمارستان های ارومیه شکایت کردند. سرهنگ سامان 
غنی زاده افزود: تحقیقات پلیس نشان داد سارق خود را به عنوان همراه 
بیماران جا زده و با ورود به بیمارستان اقدام به سرقت گوشی تلفن 
همراه شهروندان می کرد. وی با اشاره به شناسایی و دستگیری سارق 
گوشی های تلفن همراه در مراکز درمانی ارومیه گفت: این فرد به 8 فقره 
سرقت گوشی تلفن همراه مردم اعتراف کرد و با تشکیل پرونده اولیه به 

مراجع قضایی معرفی شد.
خواب مرگ آور

اراک- خبرنگار کیهان: یک دستگاه خودروی سمند در جاده روستای 
فتح آباد شهرستان کمیجان دچار واژگونی شد که در اثر آن یک نفر در 
دم جان خود را از دست داد و یک نفر دیگر نیز مجروح و به بیمارستان 
انتقال یافت. کارشناسان پلیس راه علت این سانحه را عدم توجه به جلو 

ناشی از خستگی و خواب آلودگی راننده عنوان کردند.
لغزش به سمت مرگ

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس راه شمالی استان فارس گفت: به 
دنبال لغزندگی جاده های این استان 5 نفر جان خود را از دست دادند و 
22 تن دیگر مجروح که به مراکز درمانی منتقل شدند. سرهنگ احمد 
احمدی بارندگی های اخیر را سبب لغزندگی جاده های استان فارس 
دانست و اظهار داشت: این لغزندگی موجب بروز حوادث رانندگی طی 

24 ساعت شد.
کشف برنج خارجی

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرضا گفت: مأموران 
مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی این شهرستان هنگام 
پایش خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده که از جنوب 
کشور به مقصد شمال در حرکت بود، مشکوک و جهت بررسی بار و 
مدارک مربوطه آن را متوقف کردند. سرهنگ حمید امیرخانی افزود: 
مأموران در بازرسی از این کامیون، 23 تن برنج قاچاق فاقد هر گونه 
مدارک معتبر گمرکی کشف کردند.وی گفت: ارزش این محموله توسط 

کارشناسان مربوطه یک میلیارد و 100 میلیون ریال اعلام شده است.
سرهنگ امیرخانی اظهار داشت: در این خصوص راننده کامیون 

دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.
337 کیلو تریاک بار وانت

مشهد- ایرنا: فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: با کسب اطلاعاتی 
مبنی بر انتقال محموله سنگین مواد افیونی از استان کرمان به مشهد، 

پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی وارد عمل شد.
سرتیپ بهمن امیری مقدم افزود: پس از ردزنی های گسترده و دقیق، 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی در عملیات مشترک و 
هماهنگ با پلیس کرمان، خودرو وانت بار حامل مواد افیونی را در مسیر 

کرمان به مشهد متوقف کردند.
وی گفت: در بازرسی از این خودرو 337 کیلو گرم تریاک کشف و 

2 سوداگر مرگ در این ارتباط دستگیر شد.
حفاری های غیرمجاز

ساری - خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی آمل گفت: در پی 
حفاری های غیرمجاز صورت گرفته در یکی از مناطق شمالی و اطلاع 
از فعالیت چند نفر در زمینه فروش ظروف و اشیاء عتیقه، دستگیری 

متهمان در دستور کار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ ولی الله گنجیان مقدم با اشاره به شناسایی متهمان این پرونده 
اظهارداشت: با هماهنگی مقام قضایی، سه متهم که در حفاری غیرمجاز 
تپه های باستانی، فروش و قاچاق اشیاء قیمتی نقش داشتند، دستگیر 
و 58 قطعه انواع عتیقه جات شامل ظروف فلزی و سفالی، زیورآلات 
مفرغی، نقره ای و خنجر، کشف شد.وی با بیان اینکه این اشیای باستانی 
قدمت 3 هزار ساله دارند تصریح کرد: تحقیقات پلیس دراین پرونده 

همچنان ادامه دارد.
فریدون شهر لرزید

اصفهان - ایرنا: زلزله ای به قدرت 4/5 ریشتر » فریدون شهر« در غرب 
استان اصفهان را لرزاند.این زمین لرزه ساعت 10 و 17 دقیقه و 37 ثانیه 
یکشنبه در عمق 10 کیلومتری زمین و در فاصله 32 کیلومتری فریدون 
شهر رخ داد.گزارشی از تلفات و خسارت های احتمالی این زمین لرزه 

دریافت نشده است.

آمار تلفات حادثه خروج قطار از ریل در 
ایالت »آندرا پرادش« تاکنون به 3۰ کشته 

و دست کم ۱۰۰ زخمی افزایش یافته است.
به گزارش تسنیم، حادثه خروج قطار از 
ریل در ایالت آندرا پرادش به مقصد مرکز ایالت 

این آقای بازیگر در »کوردوبای« آرژانتین 
در حالی که مردم در صف مک دونالدز 
ایستاده بودند تا سفارش غذا بدهند، سعی 
کرد بدون نوبت غذای خود را سفارش بدهد.

به گزارش رکنا، مشتریان که از این قضیه 

خیلی دلخور شده بودند، به این بازیگر که همه هم او را می شناختند، 
رحم نکردند و او را زیر دست و پای خود انداختند و کتک زدند.

گفتنی است؛ این کتک خوردن آقای بازیگر با دخالت نگهبان 
رستوران به پایان رسید و بازیگر اعتراف کرد که قصد داشت برای 

دوست خود همبرگر بخرد.

به دنبال کاهش دما و بارش برف بیش 
از 4۰ پرواز فرودگاه های بین المللی مسکو 

لغو شد.
به گزارش ریانووستی، این پروازها مربوط به 
فرودگاه های داماددوا و شریمیتوای مسکو هستند 

که باعث سرگردانی صدها مسافر شده اند.
همچنین تاکنون بیش از 20 پرواز در این دو فرودگاه با تاخیرهای 
چند ساعته انجام شده است.برودت هوا در حال حاضر در مسکو به 
بیش از 10 درجه سانتی گراد زیر صفر می رسد و پیش بینی شده که 
وزش باد و برف و بوران از امشب در پایتخت روسیه مجددا آغاز شود.

از  طی سال گذشته میلادی بیش 
۱۵ هزار رأس گوسفند در حملات سگ های 

ولگرد تلف شده اند.
به گزارش تسنیم، آمار کشته  شدن گوسفندان 
در حملات سگ های ولگرد در انگلیس به مرز 

هشدار رسیده است.بر اساس گزارش تلگراف، آمار ها نشان می دهند 
حملات سگ ها به گله گوسفندان به یک معضل برای کشاورزان و 

دامداران انگلیسی تبدیل شده است.
بر اساس آمار پلیس که در این رابطه برای اولین بار منتشر می شود، 

آمار مرگ 15 هزار راس گوسفند در این مقیاس نگران  کننده است.
به گفته مقامات مسئول حملات سگ های ولگرد در سال گذشته 

میلادی 10 برابر بیشتر از سال  های قبل بوده است.
در پاسخ به این حملات، نیروهای پلیس و دامداران توافق کرده اند 
که گروهی برای بررسی این که چگونه می توانند با این مشکل روبه رو 
شوند تشکیل شود تا تدابیر لازم برای برخورد مناسب با حملات 

سگ های ولگرد اندیشیده شود.

دستگیری  از  هلند  داخلی  رسانه های 
هفت نفر در ارتباط با سرقت 7۰ میلیون 

دلاری جواهرات در این کشور خبر دادند.
به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مقامات داخلی 
آمستردام این هفت نفر به اتهام پولشویی و سرقت 

مسلحانه که یکی از بزرگترین دزدی جواهرات در سراسر جهان بوده 
دستگیر شده اند.پلیس آمستردام با بیان این که این سرقت در سال 
2005 رخ داده اعلام کرد: پس از چند ماه چندین مظنون در ارتباط 
با این حادثه دستگیر شدند اما پس از بررسی های لازم اتهامات آنان 
تایید نشد و آزاد شدند.پلیس آمستردام همچنین با بیان این که دو زن 
در میان دستگیرشدگان هستند، اعلام کرد: بخشی از جواهرات سرقت 

شده در مدت کوتاهی پیدا شد، اما بیشتر آن ها کشف نشده است.

»ادیسا« در هند به 30 کشته و 100 زخمی افزایش یافته است.
بر اساس گزارش ها این قطار از شهر حیدرآباد به سوی شهر 
»بوبانسور« در حرکت بود.دو ماه قبل نیز در تلفات خروج قطار از ریل 
در منطقه »پوکرام کانپور« ایالت اوتارپرداش در هند 100 کشته و 150 
زخمی برجا گذاشت.بر اساس گزارش ها این قطار حدود 3 بامداد از 
ریل خارج شده بود.گفته می شد که دولت هند به خانواده های قربانیان 

حدود 200 هزار روپیه )3000 دلار( کمک خواهد کرد.

یک تولید کننده کامیون با انتقاد از مشکلات پیش روی صادرکنندگان 
کالاهای صنعتی گفت: امروز صادر کردن کالای صنعتی شق القمر کردن است.

به گزارش خبرنگار ما، بهروز فردوس که از مسئولان کارخانه ماموت است در 
سخنانی اظهارداشت: قوانین کشور اغلب به نفع واردات است نه صادرات در حالی 

که ما باید قوانین را به گونه ای اصلاح کنیم که صادرات در اولویت باشد.
وی با اشاره به وجود مشکلات بانکی گفت: مشکلات ارزی و بانکی سبب شده 
تا برای تولید بیشتر محصولات صنعتی به خارج کشور برویم و یا اینکه محصولاتی 
را که در ایران تولید می کنیم به خارج بفرستیم تا به نام کشور دیگری صادر شود.

تولید کننده کامیون:

مشکلات فراوانی برای صادرات 
کالاهای صنعتی وجود دارد

آواربرداری از بقایای ساختمان پلاسکو 
در حالی ادامه دارد که همچنان وضعیت زیر 

آوارماندگان نامشخص است.
به گزارش ایسنا، عملیات آتش نشانان و دستگاه های 
امدادی در محل حادثه پلاسکو همچنان ادامه دارد و 
آن طور که مسئولان مربوطه گفتند احتمالا تا روزهای 
پایانی هفته همچنان ادامه خواهد داشت. تا کنون تنها 
منابع رسمی از خروج پیکر دو تن از شهدای آتش نشان 
از زیر آوار حکایت دارند و پیکر 13 تن همچنان خارج 
نشده است. حدود 10 تن دیگر از شهروندان نیز در زیر 
آوار پلاسکو محبوس شده اند که عملیات برای یافتن 
آنان همچنان ادامه دارد. در حال حاضر حدود 50 
درصد از آوار ساختمان پلاسکو برداشته شده و عملیات 
با سرعت بیشتری نسبت به روز نخست پیش می رود.
سخنگوی ستاد مدیریت بحران پلاسکو با بیان 
اینکه عملیات آواربرداری بدون کوچک ترین تعلل ادامه 
دارد، گفت: نمی توان زمان دقیقی برای پایان عملیات 
مشخص کرد اما تصور می کنم در نهایت یک فرصت 

سه تا چهار روزه برای اتمام عملیات نیاز است.
جلال ملکی گفت: یک صندوق پنج تنی از زیر آوار 

خارج و به مالک تحویل داده شد.
ملکی افزود: در حال حاضر عملیات آواربرداری و 
جستجو در محل ساختمان پلاسکو ادامه دارد و البته 
سرعت این عملیات افزایش یافته است به طوری که 
در ضلع جنوب شرقی و شمال شرقی ساختمان حجم 
زیادی از آوار برداشت شده و اما در بخش غربی همچنان 
بخش هایی در حال آوار برداری است. تا به حال تنها 
پیکر همان دو آتش نشان از زیر آوار خارج شده و مورد 

دیگری کشف نشده است.
وی گفت: بر روی ضلع غربی نیروهای ما به دلیل 
پیدا کردن تجهیزاتی مانند دستگاه تنفسی، کلاه و 
ماسک مشغول جست وجو شدند ولی تا بدین لحظه 
در آن بخش پیکری پیدا نشده است، ولی ممکن است 
در ادامه با پیگیری آواربرداری پیکر شهدا مشاهده شود.

کسی در موتورخانه پلاسکو نبود
سخنگوی سازمان آتش  نشانی تهران افزود: شنبه 
شب همکاران من به موتورخانه ساختمان پلاسکو 
رسیده و وارد آنجا شدند؛ اما پس از ورود آنها و حتی 
علی رغم استفاده از سگ های زنده یاب برای ما محرز شد 
که کسی در موتورخانه حضور ندارد، با توجه به اینکه 
پیش از این گفته شده بود که از موتورخانه صداهایی 
به گوش می رسد ما با استفاده از سگ ها و دستگاه های 
زنده یاب وارد محل شدیم اما کسی داخل موتورخانه 

حضور نداشت.
به گفته ملکی، دیوار ضلع غربی که بین پاساژ 
کویتی ها و پلاسکو بود، طی عملیات موفقیت آمیزی 

تخریب شد.
وی افزود: با حضور دو دستگاه بولدوزر غول پیکر 
و سایر تجهیزات همچون کامیون و بیل مکانیکی 
توانستیم ستون هایی که مانع ادامه عملیات بودند، از 

سر راه برداریم.
رئیس پلیس پایتخت نیز، از ادامه اجرای 
محدودیت های ترافیکی فعلی تا عصر امروزخبر داد 

احتمال کاهش محدودیت های ترافیکی از عصر امروز

آوار برداری از »پلاسکو« ادامه دارد
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و گفت: احتمال دارد این محدودیت ها از فردا عصر 
کاهش یابد.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه تهران نیز 
گفت: سپاه تهران برای اسکان موقت کسبه ساختمان 
تجاری فروریخته پلاسکو در»دهکده مقاومت« اعلام 
آمادگی کرد. بر اساس اعلام سپاه تهران موضوع اسکان 
موقت کسبه ساختمان تجاری پلاسکو در حال پیگیری 
و اتاق اصناف مسئول رسیدگی به این موضوع است. 
دهکده مقاومت در حوالی اتوبان شهید دوران واقع 

شده است.
سردار اسکندر مومنی جانشین فرمانده نیروی 
انتظامی نیز در محل حادثه گفت: در حال حاضر 
آواربرداری به نقطه ای رسیده است که گاو صندوق ها، 
اموال و اسناد پیدا شده و به پلیس آگاهی مرکز 

واقع در خیابان وحدت منتقل شده است. همچنین 
محدودیت های ترافیکی تا اطلاع ثانوی وجود دارد 
ولی در اولین فرصت که شرایط بهبود یابد، از این 

محدودیت ها کاسته خواهد شد.
خبر دیگر اینکه تا ظهر دیروز، 310 نفر از کارگران 
ساختمان پلاسکو برای پیگیری روند برقراری بیمه 

بیکاری خود مراجعه کرده اند.
روابط عمومی اورژانس کشور نیزاعلام کرد: افزایش 
دود ناشی از آتش سوزی در ساختمان پلاسکو باعث 
شده اکثر مصدومان نشانه هایی از گازگرفتگی داشته 
باشند لذا وسیله ای که به سرعت میزان مونوکسید کربن 
و مت هموگلوبین را در خون سنجیده و مسمومیت های 
تنفسی را مشخص می کند، به تعداد لازم در اتوبوس 
آمبولانس های مستقر در محل پلاسکو تعبیه شده تا در 

صورت گاز گرفتگی، آتش نشانان و امدادگران بتوانند 
سریع آن را استفاده کنند. آخرین آمار مصدومان نیز 
170نفر اعلام شد که 42 نفر از این تعداد، به بیمارستان 

اعزام و 128نفر به صورت سرپایی درمان شده اند.
کسبه بازار کویتی ها با نصب بنری اعلام کردند: 
»کسبه بازار کویتی ها با کمال افتخار پذیرای کسبه 
آسیب دیده ساختمان پلاسکو هستند و اعلام می دارند 
عزیزانی که در این فاجعه دچار زیان غیرقابل تصوری 
شده اند می توانند در کنار ما و در محل کسب ما نسبت 

به انجام فعالیتهای صنفی خود اقدام کنند.«
تقوی نژاد، رئیس سازمان امور مالیاتی، گفت: در 
صورت موافقت هیئت دولت بدهی مالیاتی کسبه 

ساختمان پلاسکو تهران بخشیده می شود.
مسعود قادی پاشا، مدیرکل پزشکی قانونی استان 
تهران نیز از مراجعه 13 تن از خانواده های مفقودشدگان 

حادثه پلاسکو برای اخذ نمونه DNA به مراکز پزشکی 
قانونی خبر داد.

هیئت های عزاداری سمت منطقه نروند
شریف زاده، مدیرعامل سازمان آتش نشانی تهران 
هم با بیان اینکه خبر جدیدی از شهدای آتش نشان و 
مفقودین حادثه ریزش ساختمان پلاسکو نداریم، گفت: 
در اطراف محل حادثه هیئت های عزاداری و تشکل ها به 
برپایی ایستگاه های صلواتی اقدام کرده و همدلی خود 
را به نمایش گذاشته اند، اما از شهروندان تقاضا داریم 
از تجمع های بی مورد خودداری کرده و شرایط را برای 

فعالیت خودروهای حمل نخاله فراهم کنند.
سیگنال هایی که دستگاه های زنده یاب ثبت 

کردند،کاذب بود
مسئول عملیات هلال احمر در سانحه پلاسکو، نیز 
درخصوص برخی اظهارات مبنی بر دریافت سیگنال 
توسط دستگاه های زنده یاب از زیر آوار ساختمان 
پلاسکو، گفت: سیگنال های گرفته شده کاذب بود و 
از افراد زنده در زیر آوار نیست. یکی از مشکلات ما در 
محل حادثه این است که برای دریافت سیگنال باید 

سکوت کامل برقرار باشد.

مدیر مرکز صدور آرم  طرح ترافیک 
شهرداری تهران گفت: تا اطلاع ثانوی، فروش 

طرح ترافیک روزانه ممنوع شد.
مصطفی قنبرنژاد به باشگاه خبرنگاران جوان، 
گفت: با دستور معاون شهردار تا اطلاع ثانوی فروش 

طرح ترافیک روزانه ممنوع شد.
وی افزود: امدادرسانی هر چه بهتر به حادثه 

پلاسکو و تسریع در تردد خودروهای امدادی 
علت اصلی عدم فروش طرح ترافیک روزانه

 است.
به گفته قنبرنژاد، ورود خودروها به محدوده 
طرح ترافیک در این ایام با توجه به نداشتن طرح 
ترافیک ممنوع بوده و برابر ضوابط و قوانین از سوی

 پلیس جریمه خواهند شد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: سالانه بیماری سرطان ۱۰ هزار میلیارد 

تومان برای کشور بار مالی دارد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سید حسن 
قاضی زاده هاشمی در حاشیه همایش پویش ملی 
مبارزه با سرطان گفت: از 10 هزار میلیارد تومان بار 
مالی سرطان در کشور ، 83 درصد را دولت می پردازد 

و مابقی را مردم پرداخت می کنند.
قاضی زاده هاشمی درباره عدالت و افزایش 
دسترسی مردم به خدمات پیشگیری و درمان سرطان، 
گفت: برنامه های متعددی در این زمینه طراحی شده 
که با اجرای آنها تا دو یا سه سال آینده عدالت در 
دسترسی به این خدمات برقرار می شود که از آن جمله 
می توان به راه اندازی مراکز شیمی درمانی در بیشتر 
شهرها و مراکز رادیوتراپی در تمام شهرها اشاره کرد.

وی از ایجاد 15 قطب به عنوان مراکز پیشرفته 
و جامع خدمات سلامت در سراسر کشور خبر داد 
و افزود: به زودی پیشرفته ترین خدمات تشخیصی، 
درمانی و جراحی سرطان در این مراکز به مردم 

ارائه می شود.
وزیر بهداشت با اشاره اینکه میزان کنونی مبتلایان 
به سرطان در کشور سالانه حدود صد هزار نفر است، 
گفت: تعداد مبتلایان جدید به سرطان در سال 1409 
به صد و پنجاه و پنج هزار نفر در سال خواهد رسید.

سید حسن قاضی زاده هاشمی همچنین در 
پویش ملی مبارزه با سرطان که دیروز در مؤسسه 
خیریه محک برگزار شد، گفت: در مردان سرطان های 
پوست، معده، پروستات، مثانه و روده بزرگ، در 
زنان سرطان های پستان، پوست، روده بزرگ، معده 

و لوکمی و در هر دو جنس سرطان های پوست، 
پستان، معده، روده بزرگ و مثانه به ترتیب بیشترین 

شیوع را دارد.
هاشمی با اشاره به افزایش ابتلا به سرطان گفت: 
علت این افزایش، افزایش طول عمر مردم است که 
در زنان ایرانی 80.5 و در مردان طول عمر به 79 

سال رسیده است. 
وی با بیان اینکه 72 درصد علت مرگ و میر در 
ایران به علت بیماریهای غیر واگیر است، افزود: تغییر 
شیوه زندگی مردم از دیگر علل ابتلا به سرطان است 
به گونه ای که 10 درصد مردم سیگار می کشند، 90 
درصد مردم کمتر از پنج وعده میوه و سبزی استفاده 
می کنند، بیش از 35 درصد تحرک بدنی کم دارند 
و50 درصد ایرانی ها کلسترول بالا دارند که همگی 

ناشی از سبک زندگی اشتباه است. 
وزیر بهداشت افزود: سرطان یکی از چهار بیماری 
غیرواگیر است که باعث مرگ می شود و اکثر آن ها 
نیز قابل پیشگیری است و مبنای آن رفتار غلط در 

سبک زندگی است. 
وی با اشاره به برخی آلودگی ها از جمعه تولید 
آلودگی سرانه دی اکسید کربن، گفت: میزان ذرات 
معلق در شهرهای بالای100 هزار نفر جمعیت ایران 
114 و در جهان 61/4 است که نزدیک به دو برابر 
متوسط جهانی است و یا میزان مصرف سم و کود 
شیمیایی در هر هکتار قابل کشت 104 کیلو گرم در 
ایران و در دنیا 115 کیلو گرم است بنابراین برخی 

آمارها در این زمینه درست نیست. 
هاشمی گفت: برای مقابله با توسعه بیماری 
سرطان، قدم اصلی تغییر سبک زندگی است و سهم 

وزارت بهداشت در حوزه سرطان هم کمتر از 20 
درصد است. باید قوه مقننه، قضاییه و مجریه به ویژه 
وزارت صنعت، راه و شهرسازی، جهاد کشاورزی، 
ورزش و جوانان، فرهنگ و ارشاد اسلامی به ویژه در 
ارتقای فرهنگ مردم کار کنند و با یکدیگر هم افزایی 

داشته باشند. 
وی افزود: امیدواریم با طراحی شبکه ملی سرطان، 
همه ایرانی ها مراقب سلامت داشته باشند چنان که 
امروزه در برخی استان ها به ازای هر دو تا سه هزار 

نفر یک مراقب سلامت داریم .
هاشمی اظهار داشت: باید به سمتی برویم که 
درمان سرطان در منزل انجام شود زیرا هزینه درمان 
در بیمارستان زیاد است، اگر خیرین کمک کنند و 
شرکتی در مؤسسه ملی سرطان ایجاد شود که بخش 
عمده ای از خدمات بیماران سرطانی در منزل ایجاد 
شود و بیمه ها در کنار آنها تصمیمات خوبی بگیرند 
می توان هم در هزینه ها صرفه جویی کرد و هم از لحاظ 

روحی و سیر درمان بیماری تأثیرگذار خواهد بود. 
نیمی از سرطانها قابل پیشگیری است

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت نیز در 
این مراسم گفت: 40 تا50 درصد از سرطان ها قابل 

پیشگیری است.
رضا ملک زاده افزود: حدود پنج درصد از موارد 
ابتلا به سرطان، ناشی از سابقه فامیلی و بیش از 90 

درصد آن مربوط به عوامل محیطی است.
 وی با بیان اینکه بهداشت فردی و به ویژه بهداشت 
دهان و دندان در ایران ضعیف است، گفت: یکی از 
عوامل مؤثر سرطان گوارشی، بهداشت نامناسب دهان 
و دندان است و باید حتماً روزانه سه بار مسواک زد.

فروش طرح ترافیک روزانه تا اطلاع ثانوی ممنوع شد

وزیر بهداشت:

سرطان سالانه 10 هزار میلیارد تومان برای کشور بار مالی دارد

استاندار کرمانشاه از قطعی شدن تصمیم دولت 
برای عبور زائران اربعین حسینی در سال آینده از 
مرز خسروی و ایجاد زیرساخت های مورد نیاز در این 

منطقه خبر داد.
اسدالله رازانی شامگاه شنبه در نشست شورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی استان کرمانشاه در اتاق بازرگانی 
افزود: تصمیم قطعی دولت این است که عبور زائران از مرز 
خسروی در سال آینده انجام شود لذا در اولین جلسه ستاد 
اربعین درمورد افزایش گیت های داخل پایانه از 24 به 50 گیت 
تصمیم گیری شد.وی افزود: لازم است تا در مرز خسروی پایانه 
و سرویس های بهداشتی و نیز محوطه پارکینگ به ظرفیت 
30 هزار دستگاه خودرو احداث شود و جاده مرز خسروی نیز 
به روکش نیاز دارد.به گفته رازانی، وزیر کشور پیگیر موضوع 
تامین امنیت در داخل خاک عراق است.استاندار کرمانشاه 
در ادامه گفت: همزمان قصد داریم تا مرز سومار را نیز آماده 
کنیم و برای این مرز به تاسیسات و امکانات بیشتری نیاز 
داریم.به گفته رازانی، با آماده شدن هر 2 مرز خسروی و 
سومار بخش بزرگی از تردد زوار از مرز کرمانشاه خواهد بود.

استاندار کرمانشاه در این جلسه همچنین به موضوع واگذاری 

پالایشگاه کرمانشاه به بخش خصوصی اشاره کرد و گفت: در 
مجموع سیاست دولت این است که پالایشگاه به طور کامل 
واگذار نشود به گونه ای که فقط 57 درصد پالایشگاه واگذار 
شده و 40 درصد همچنان به صورت سهام عدالت در اختیار 
دولت باقی خواهد ماند ضمن اینکه 2 عضو هیئت مدیره جدید 

متعلق به نماینده های دولت خواهند بود.
وی درخصوص روند واگذاری توضیح داد: این پالایشگاه 
2 بار در فرابورس با قیمت پایه یک هزار و 790 میلیارد ریال 
ارایه شده که چون به فروش نرفت سازمان خصوصی سازی 
از طریق مزایده اقدام به واگذاری کرد که از بین 2 متقاضی 
مزایده در نهایت در 20 دی ماه پیشنهاد خرید 2 هزار و 100 

میلیارد ریالی برنده این مزایده می شود.
وی درخصوص مزیت های پالایشگاه کرمانشاه بیان داشت: 
این پالایشگاه 25 هزار بشکه نفت سهمیه روزانه دارد ضمن 
اینکه مواد خام را با تخفیف پنج درصدی دریافت می کند و 
همچنین قرارداد 20 ساله فروش مواد پتروشیمی دارد.استاندار 
کرمانشاه از مردم خواست تا از این موضوع استقبال کنند و 
تأکید کرد که ضمانت های کافی از خریدار بخصوص در موضوع 

حفظ نیروی کار پالایشگاه گرفته شده است.

دستگاه قضایی استان البرز احکام پرونده چهار 
نفر را که با جعل سند و تصرف مال غیر، اقدام به 
۱۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند؛ صادر کرد.

 رئیس شعبه 112 دادگاه کیفری 2 شهرستان کرج 
گفت: این پرونده از سال 92 مطرح و در دستور کار قرار 
گرفت که با توجه به حجم بالای کلاهبرداری ها، جمع آوری 
اسناد و مدارک و استماع اظهارات شاکیان و متهمان، روند 
رسیدگی به آن طولانی شد.صادق حسنوند افزود: این پرونده 
34 شاکی و 4 متهم دارد که در آن متهمان با عناوین 
مختلف اقدام به انواع جعل )چک، امضا و اسناد رسمی(، 
استفاده از اسناد مجعول، تصرف عدوانی، انتقال مال غیر، 
پرداخت رشوه، خیانت در امانت و کلاهبرداری کرده بودند.
وی اظهار داشت: پرونده مذکور متشکل از هشت جلد و 
سه هزار برگ سند است و در آن علاوه براین چهار نفر، 
تعدادی از مسئولان دخیل نیز تعلیق شده اند.حسنوند گفت: 
متخلفان این پرونده که یک وکیل نیز دربین آنان است به 
دلیل اعمال مجرمانه درشهرستان های ملارد و کرج به حبس 
طولانی مدت تعزیری، منع اشتغال به وکالت، منع اقامت )در 
شهرستان های کرج، فردیس، شهریار و ملارد( ، جزای نقدی، 

رد مال و معدوم کردن اسناد مجعول محکوم شدند.

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری عاملان 
یک تخلف بانکی بزرگ به ارزش بیش از ۵6 میلیارد 

ریال در این استان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از کرج، سرتیپ بخشعلی 
کامرانی صالح در جمع خبرنگاران گفت: چندی پیش 
گزارشی دریافت کردیم که در یکی از شعب بانکی کرج، 

کارت های اعتباری به صورت غیرقانونی صادر شده است.
وی افزود: بلافاصله این پرونده در دستور کار پلیس 
قرار گرفت، در گام نخست مشخص شد که از این شعبه 
کارت های اعتباری در مجموع به ارزش 45 میلیارد ریال 
برای کارکنان یک شرکت صادر شده که همه مشخصات 

شرکت و 150 کارمند آن صوری است.
فرمانده انتظامی استان البرز افزود: در بررسی های بیشتر 
مشخص شد که از این طریق تنها در آبان ماه سال جاری 
برای سه شرکت صوری کارت اعتباری تهیه و 245 کارت 
اعتباری به ارزش هر کدام 300 میلیون ریال برای کارکنان 
این سه شرکت صادر شده که اطلاعات شرکت ها و کارکنان 

آنها به طور کامل غیرواقعی است.
کامرانی صالح ادامه داد: پس از تکمیل پرونده و در 
حالی که متهمان به صورت لحظه به لحظه رصد می شدند، 
با حکم قضایی دستگیر و جهت تکمیل پرونده به مراجع 
قضایی معرفی شدند.وی اظهار داشت: یکی از متهمان 
کارمند بانک بوده و متهم دیگر نیز از کارکنان بازنشسته 
همین بانک است و در خارج از بانک نیز سه نفر همدست 
آنها شناسایی و دستگیر شدند.فرمانده نیروی انتظامی 
استان البرز گفت: در مجموع این متهمان تاکنون به صدور 
کارت های اعتباری غیرقانونی به ارزش بیش از 56 میلیارد 
ریال اعتراف کرده اند.کامرانی صالح تصریح کرد: تحقیقات 

تخصصی در این پرونده همچنان ادامه دارد

دادستان زنجان از دستگیری اعضای فعال یک 
شرکت در زمینه تسهیل دستیابی افراد به محتویات 

مستهجن و پولشویی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از زنجان، حجت الاسلام 
حسن مظفری اظهار کرد: عوامل اداره نظارت بر اماکن 
عمومی نیروی انتظامی در بازدید از واحدهای اقامتی 
یکی از هتل های زنجان و در حین بررسی مدارک چهار 
نفر حاضر در محل تسویه هتل متوجه رفتار مشکوک و 
نیز اقلام غیرمتعارف آنان شده و در بازدید از مدارک آنان 
مشخص شد که نامبردگان دارای 52 عدد کارت عابر بانک 
بنام افراد مختلف، تعداد 31 عدد سیم کارت ایرانسل و همراه 
اول و یک دستگاه مودم، 11 دستگاه گوشی تلفن همراه، 
71 برگ تراکنش بانکی و تعداد زیادی اقلام دیگر هستند.

وی افزود: در این پرونده پس از انجام تحقیقات و 
پیگیری های قضایی مشخص شد، هر چهار نفر منتسب 
به یک شرکت فعال در زمینه تجارت الکترونیک با تشکیل 
یک درگاه واسط پرداختی به صورت غیرقانونی اقدام به ارائه 
خدمات به سایت های مستهجن و نیز سایت های شرط  بندی 
کرده اند و از طریق ارائه پذیرنده اینترنتی و درگاه واسط برای 
خرید فیلم مستهجن از سایت های غیراخلاقی و غیرمجاز 
دستیابی دیگر افراد جامعه را به محتویات مستهجن 
این گونه سایت ها تسهیل کرده اند.مظفری خاطرنشان کرد: 
بررسی های قضایی نشان می دهد که در حساب متهمان 
بیش از 2 میلیارد ریال که از فعالیت غیرقانونی به دست 

آمده، موجود است.

احکام متهمان پرونده 
100 میلیارد ریالی در البرز صادر شد

مرز خسروی سال آینده 
به روی زائران اربعین حسینی گشوده می شود

دستگیری عاملان اختلاس 
56 میلیارد ریالی در کرج

دادستان زنجان خبر داد

دستگیری اعضای 
یک شرکت پولشویی


